
Derneğimiz 2013 Eylül Ayı Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve 

takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz. 

 

Kaos GL 19 Yaşında! 

 

20 Eylül 1994’de yayın hayatına başlayan 

Kaos GL Dergisi, 19 yılı geride bıraktı. Kaos 

GL, 20. yılını Esmeray’ın “Yırtık Bohça” 

oyunu, Bajar konseri ve Ayrımcılığa Karşı 

Avukat Ağı’yla selamladı.   

Üyemiz Bawer Çakır’ın 20. yıl kutlama 
yazısına bu linkten ulaşabilirsiniz. 

Kanada Dışişleri Bakanı ile Buluştuk 

Kanada Dışişleri Bakanı John Baird, Türkiye’ye yaptığı 

ziyaret sırasında 13 Eylül günü İstanbul’da Kaos GL’yi 
ağırladı. 

Kanada Dışişleri Bakanı John Baird, temsilcimiz Nevin 

Öztop ile 13 Eylül tarihinde görüştü. Bakan, Kaos 

GL’nin 2006 yılından bu yana Türkiye’den ve 

uluslararası alandan siyasiler, akademisyenler, 

sanatçılar, yazarlar, sağlık ve eğitim uzmanları ve 

LGBT aktivistlerinin katılımı ile yürüttüğü Uluslararası 

Homofobi Karşıtı Buluşma başta olmak üzere tüm 
çalışma alanları üzerine bilgilendirildi. 

LGBT’lere Yönelik İlan Edilmemiş Savaş 
Çanakkale’de Konuşuldu 

Çanakkale Belediyesi, KESK ve İHD 

Çanakkale şubelerinin birlikte düzenlediği 1 

Eylül Dünya Barış günü etkinliklerinde 

LGBT’lere Yönelik İlan Edilmemiş Savaş da 
konuşuldu.  

1 Eylül Dünya Barış Gününde, Çanakkale Halk 

Bahçesinde gerçekleşen forumdan önce bir 

basın açıklaması ve insan zinciri eylemi 

yapıldı. Prof. Dr. Telat Koç’un moderatörlüğünü yaptığı forumda gazeteci Ragıp Duran, 

ÖDP Eş Genel Başkanı Bilge Seçkin Çetinkaya ve Derneğimizden Evren E. Çakmak 

konuşmacı olarak yer aldı. 

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar Dersi 
Başladı 

Derneğimizin Ankara Üniversitesi Kadın Çalışmaları Yüksek 

Lisans Programı’yla  işbirliğiyle yürüttüğü akademik ders 18 

Eylül günü başladı. “Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif 

Politikalar”ın ilk dersinde gösteri sanatçısı Esmeray, “Yırtık 
Bohça” oyunuyla öğrencilerle buluştu.  

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7836
http://www.kaosgl.org/sayfa.php?id=14846
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7832
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7829


Macaristan’lı Hakim ve Savcılardan Ziyaret 

Macaristan’dan gelen, hakim ve savcılardan 

oluşan 12 kişilik heyet 24 Eylül 2013 tarihinde 

Derneğimizi ziyaret etti. Yaklaşık iki saat süren 

toplantıda Türkiye’de LGBT hakları, mevzuatta ve 

mevzuatın yorumlanmasında yapılan ayrımcılık ve 

mültecilik gibi konular konuşuldu. 

 

Kaos GL İtalya’daydı 

 

Kaos GL Yönetim kurulu üyesi Yasemin Öz, İtalya!ya 

gerçekleştirdiği ziyaret dahilinde bir dizi etkinlikte bulundu. 19 

Eylülde İtalyan ceza avukatlarının kurduğu bir dernek olan 

Camera Penale di Roma'nın düzenlediği etkinlikte “Türkiye’de 

gezi direnişi ve avukatların sosyal hayattaki rolü” isimli bir 

konuşma yaptı. Ertesi gün de Lezbiyen Feminist Otonomun 

gerçekleştirdiği gezi direnişini ve LGBT’lerin rolünü anlatan bir 

söyleşi ve tartışma forumunu yürüttü. Öz son gün de bir radyo 

programında canlı yayın konuşu olarak direnişi anlattı.  

Bursa ÇapulFest’teydik 

Bursa, Nilüfer Halk Forumu’nun 14 Eylül’de 

Nilüfer Üç Fidan Parkı’nda düzenleyeceği ÇapulFest’te Kaos GL “LGBT 

Hareketi ve Gezi Sonrası İttifak Olanakları”nı konuşuldu. 

Nilüfer Halk Forumu tarafından düzenlenen festivale Derneğimiz 

İstanbul İl Temsilcisi İdil Engindeniz Şahan ve Örgütlenme 
Koordinatörümüz Evren E. Çakmak konuşmacı olarak katıldı. 

Üyemiz Ali Arıkan’ı Kaybettik 

Üyemiz, değerli dostumuz, yoldaşımız Ali Arıkan, kanser tedavisi için 

yatılı halde bulunduğu hastanede 26 Eylül gecesi bizlere son kez 

gülümsedi.  

Çocuğa Karşı Şiddeti Önleme Ağı Rapor Hazırlıklarına Başladı 

Derneğimizin’de üyesi olduğu Çocuğa Karşı Şiddeti Önleme Ağı 7, 8 Eylül tarihlerinde 

İzmir’de toplandı. 2011’den beri faaliyet gösteren Ağ, sistem incelemesini amaçlayan bir 

rapor hazırlamaya karar verdi. Raporun LGBT Çocuklar ile ilgili bölümünü derneğimiz 

hazırlayacak. 

 

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7834
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7835
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7835

